139,975.57

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739891197226MXHVr

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 138,739.58

2.3.9.8.02 Accesorios 1,235.99

Total 139,975.57

El monto de : **Ciento treinta y nueve  mil novecientos setenta y cinco con 57/100 (139,975.57)